
Zarządzenie Nr 61/2023 

z dnia 16.05.2023 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

w sprawie: wprowadzenia nowej taryfy dla ciepła 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) zgodnie z Ustawą  

z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022., poz. 1385 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad 

kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 718 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam nową taryfę dla ciepła stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

dla odbiorców: 

1) Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 - umowa sprzedaży ciepła 

Nr 3/2003 z dnia 26.12.2003 r. 

2) Górnośląskiego Centrum Zdrowia Dziecka im. św. Jana Pawła II Samodzielny Publiczny 

Szpital Kliniczny Nr 6 Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-752 

Katowice, ul. Medyków 16 – umowa sprzedaży ciepła Nr 786/DZP/15 z dnia 22.10.2015 r. 

3) Lekarskiej Spółki Partnerskiej Lukas i Partnerzy, 40-752 Katowice ul. Medyków  

22 – umowa  sprzedaży ciepła Nr 3/ZGC/2008 z dnia 01.09.2008r. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 145/2018 z dnia 25.07.2018 r.  

 

§ 3 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni 

              

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Kanclerzowi.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.04.2023r.                                                                         

 
 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów  

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko  
Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani  

− Kwestor 

− Z-cy Kanclerza  

− Dział Kosztów 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 

− Dyrektor ds. Techniczno-Administracyjnych 

− Dział Kontroli i Audytu 

− Centrum Ciepłownicze 

− a/a 


